
1. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ‐ ŽENE ‐ 2010.‐2011. 

Igračica lige 
  Br. nastupa  Ukupno  Prosjek kod Najlošiji 
  Ime i prezime  Ekipa  u gostima u gostima   kuće  rezultat  Ukupno  Prosjek 

   1.  Ines Maričić  Zagreb  9,00  5246 +  570,22 ‐  559,00 =  5257,22  584,14 
   2.  Željka Orehovec  Podravka  9,00  5224 +  580,44 ‐  562,00 =  5242,44  582,49 
   3.  Elda Sinovčić  Zagreb  8,50  4843 +  554,59 ‐  256,00 =  5141,59  571,29 
   4.  Maja Nanić  Mlaka  9,00  5017 +  566,44 ‐  510,00 =  5073,44  563,72 
   5.  Đurđica Lukač  Podravka  9,00  5035 +  558,56 ‐  521,00 =  5072,56  563,62 
   6.  Mišela Mihoci  Podravka  9,00  5020 +  563,00 ‐  528,00 =  5055,00  561,67 
   7.  Marijana Liović  Istra  9,00  5016 +  563,67 ‐  525,00 =  5054,67  561,63 
   8.  Jasmina Pedišić  Zagreb  9,00  4987 +  560,11 ‐  516,00 =  5031,11  559,01 
   9.  Marija Mađarević  Sloboda‐TVIN  9,00  5005 +  549,00 ‐  529,00 =  5025,00  558,33 
 10.  Manda Kopecki  Zagreb‐Zaboky  9,00  4981 +  578,11 ‐  538,00 =  5021,11  557,90 
 11.  Nataša Ravnić‐Gašparini  Istra  9,00  4970 +  564,78 ‐  521,00 =  5013,78  557,09 
 12.  Katarina Zajec  Zagreb‐Zaboky  9,00  4969 +  575,33 ‐  532,00 =  5012,33  556,93 
 13.  Ljiljana Peroš  Mlaka  9,00  4961 +  557,33 ‐  506,00 =  5012,33  556,93 
 14.  Nasiha Selimović  Istra  9,00  4968 +  539,56 ‐  497,00 =  5010,56  556,73 
 15.  Leonarda Majer  Zagreb  9,00  4979 +  546,78 ‐  522,00 =  5003,78  555,98 
 16.  Mirjana Pavić  Graditelj‐Zaprešić  9,00  4951 +  563,75 ‐  519,00 =  4995,75  555,08 
 17.  Nika Cvitković  Mlaka  9,00  4959 +  554,89 ‐  520,00 =  4993,89  554,88 
 18.  Marija Zver  Mlaka  9,00  4959 +  552,56 ‐  527,00 =  4984,56  553,84 
 19.  Ines Vuka  Osijek 97  8,00  4426 +  556,25 ‐  0,00 =  4982,25  553,58 
 20.  Marija Barić  Zagreb‐Zaboky  8,00  4383 +  574,67 ‐  0,00 =  4957,67  550,85 
 21.  Ana Bacan  Zagreb  8,00  4413 +  542,67 ‐  0,00 =  4955,67  550,63 
 22.  Josipa Dolibašić  Graditelj‐Zaprešić  8,00  4383 +  563,02 ‐  0,00 =  4946,02  549,56 
 23.  Jelena Tomašić  Mlaka  9,00  4898 +  543,50 ‐  525,00 =  4916,50  546,28 
 24.  Snježana Kramar  Rijeka  9,00  4857 +  566,88 ‐  514,00 =  4909,88  545,54 
 25.  Saša Pavlović  Osijek 97  8,00  4291 +  541,13 ‐  0,00 =  4832,13  536,90 
 26.  Gordana Kožnjak  Sloboda‐TVIN  9,00  4810 +  511,33 ‐  498,00 =  4823,33  535,93 
 27.  Marija Liović  Istra  8,50  4375 +  534,00 ‐  96,00 =  4813,00  534,78 
 28.  Jelena Dinić  Podravka  8,50  4510 +  536,67 ‐  243,00 =  4803,67  533,74 
 29.  Kristina Lončarević  INA  9,00  4743 +  527,73 ‐  487,00 =  4783,73  531,53 
 30.  Dražena Smuđ  INA  8,00  4245 +  538,44 ‐  0,00 =  4783,44  531,49 
 31.  Zlatka Kuharić  Rijeka  8,00  4232 +  540,89 ‐  0,00 =  4772,89  530,32 
 32.  Snježana Beneta  Sloboda‐TVIN  8,00  4198 +  527,56 ‐  0,00 =  4725,56  525,06 
 33.  Štefica Horvat‐Margetić  Istra  9,00  4676 +  534,67 ‐  488,00 =  4722,67  524,74 
 34.  Marica Abramić  Osijek 97  8,00  4162 +  526,40 ‐  0,00 =  4688,40  520,93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poredak igračica prema gostujućem prosjeku 
 

  Igračica  Klub  Gostujući nastupi  Domaći nastupi  Svi nastupi 
  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek 
 

    1.  Ines Maričić  Zagreb  9,00  5246 582,89  9,00  5132 570,22  18,00 10378 576,56 
    2.  Željka Orehovec  Podravka  9,00  5224 580,44  9,00  5224 580,44  18,00 10448 580,44 
    3.  Elda Sinovčić  Zagreb  8,50  4843 569,76  8,50  4714 554,59  17,00  9557 562,18 
    4. Biserka Perman  Rijeka  7,00  3938 562,57  7,00  4020 574,29  14,00  7958 568,43 
    5. Đurđica Lukač  Podravka  9,00  5035 559,44  9,00  5027 558,56  18,00 10062 559,00 
    6. Mišela Mihoci  Podravka  9,00  5020 557,78  9,00  5067 563,00  18,00 10087 560,39 
    7. Maja Nanić  Mlaka  9,00  5017 557,44  9,00  5098 566,44  18,00 10115 561,94 
    8. Marijana Liović  Istra  9,00  5016 557,33  9,00  5073 563,67  18,00 10089 560,50 
    9. Marija Mađarević  Sloboda‐TVIN  9,00  5005 556,11  8,00  4392 549,00  17,00  9397 552,76 
  10.  Jasmina Pedišić  Zagreb  9,00  4987 554,11  9,00  5041 560,11  18,00 10028 557,11 
  11.  Ines Hasić  Zagreb‐Zaboky  7,00  3878 554,00  6,25  3481 556,96  13,25  7359 555,40 
  12. Manda Kopecki  Zagreb‐Zaboky  9,00  4981 553,44  9,00  5203 578,11  18,00 10184 565,78 
  13.  Ines Vuka  Osijek 97  8,00  4426 553,25  8,00  4450 556,25  16,00  8876 554,75 
  14.  Leonarda Majer  Zagreb  9,00  4979 553,22  9,00  4921 546,78  18,00  9900 550,00 
  15. Nataša Ravnić‐Gašparini  Istra  9,00  4970 552,22  9,00  5083 564,78  18,00 10053 558,50 
  16. Katarina Zajec  Zagreb‐Zaboky  9,00  4969 552,11  9,00  5178 575,33  18,00 10147 563,72 
  17. Nasiha Selimović  Istra  9,00  4968 552,00  9,00  4856 539,56  18,00  9824 545,78 
  18. Ana Bacan  Zagreb  8,00  4413 551,63  8,25  4477 542,67  16,25  8890 547,08 
  19.  Ljiljana Peroš  Mlaka  9,00  4961 551,22  9,00  5016 557,33  18,00  9977 554,28 
  20. Nika Cvitković  Mlaka  9,00  4959 551,00  9,00  4994 554,89  18,00  9953 552,94 
  21. Marija Zver  Mlaka  9,00  4959 551,00  9,00  4973 552,56  18,00  9932 551,78 
  22. Mirjana Pavić  Graditelj‐Zaprešić  9,00  4951 550,11  8,00  4510 563,75  17,00  9461 556,53 
  23. Mirjana Stipandić  Graditelj‐Zaprešić  5,00  2748 549,60  4,00  2192 548,00  9,00  4940 548,89 
  24. Marija Barić  Zagreb‐Zaboky  8,00  4383 547,88  8,25  4741 574,67  16,25  9124 561,48 
  25.  Josipa Dolibašić  Graditelj‐Zaprešić  8,00  4383 547,88  7,40  4166 563,02  15,40  8549 555,15 
  26. Matea Maković  Zagreb  6,50  3552 546,46  7,50  4027 536,93  14,00  7579 541,36 
  27.  Jelena Tomašić  Mlaka  9,00  4898 544,22  8,00  4348 543,50  17,00  9246 543,88 
  28. Dijana Puhala  Zagreb‐Zaboky  7,00  3781 540,14  4,00  2365 591,25  11,00  6146 558,73 
  29.  Snježana Kramar  Rijeka  9,00  4857 539,67  8,00  4535 566,88  17,00  9392 552,47 
  30. Marija Getoš  Osijek 97  5,00  2697 539,40  8,00  4155 519,38  13,00  6852 527,08 
  31.  Saša Pavlović  Osijek 97  8,00  4291 536,38  8,00  4329 541,13  16,00  8620 538,75 
  32. Marina Bašić Palković  Mlaka  5,50  2944 535,27  9,00  5019 557,67  14,50  7963 549,17 
  33. Gordana Kožnjak  Sloboda‐TVIN  9,00  4810 534,44  9,00  4602 511,33  18,00  9412 522,89 
  34. Renata Belani  Sloboda‐TVIN  6,75  3607 534,37  8,50  4388 516,24  15,25  7995 524,26 
  35. Davorka Novak  INA  7,00  3737 533,86  7,00  3592 513,14  14,00  7329 523,50 
  36.  Ivana Kapitan  Graditelj‐Zaprešić  6,00  3196 532,67  9,00  5111 567,89  15,00  8307 553,80 
  37. Dražena Smuđ  INA  8,00  4245 530,63  9,00  4846 538,44  17,00  9091 534,76 
  38.  Jelena Dinić  Podravka  8,50  4510 530,59  9,00  4830 536,67  17,50  9340 533,71 
  39. Margita Pačarek  Osijek 97  7,00  3713 530,43  5,50  2797 508,55  12,50  6510 520,80 
  40. Vera Trošelj  Rijeka  7,75  4109 530,19  6,50  3482 535,69  14,25  7591 532,70 
  41.  Ivona Crneković  INA  7,00  3709 529,86  6,00  3175 529,17  13,00  6884 529,54 
  42. Mihaela Vartušek  Osijek 97  7,00  3706 529,43  6,00  3125 520,83  13,00  6831 525,46 
  43.  Zlatka Kuharić  Rijeka  8,00  4232 529,00  9,00  4868 540,89  17,00  9100 535,29 
  44. Ana Špirelja  Graditelj‐Zaprešić  5,00  2645 529,00  5,60  2945 525,83  10,60  5590 527,33 
  45. Maja Stojanović  INA  7,50  3964 528,53  4,00  2071 517,75  11,50  6035 524,78 
  46. Kristina Lončarević  INA  9,00  4743 527,00  7,50  3958 527,73  16,50  8701 527,33 
  47. Mirela Pijanović  Rijeka  6,00  3155 525,83  3,00  1707 569,00  9,00  4862 540,22 
  48.  Tatjana Oštrina  Rijeka  6,50  3415 525,38  7,00  3823 546,14  13,50  7238 536,15
  49.  Ljiljana Picer  Podravka  7,50  3940 525,33  7,50  3979 530,53  15,00  7919 527,93 
  50.  Snježana Beneta  Sloboda‐TVIN  8,00  4198 524,75  9,00  4748 527,56  17,00  8946 526,24 
  51. Renata Brkan  Sloboda‐TVIN  7,00  3667 523,86  4,50  2309 513,11  11,50  5976 519,65 



  52. Marica Abramić  Osijek 97  8,00  4162 520,25  7,50  3948 526,40  15,50  8110 523,23 
  53.  Štefica Horvat‐Margetić  Istra  9,00  4676 519,56  9,00  4812 534,67  18,00  9488 527,11 
  54. Valerija Smuđ  INA  6,50  3375 519,23  6,50  3361 517,08  13,00  6736 518,15 
  55.  Sherihen Sabor  Istra  6,00  3104 517,33  4,88  2526 517,84  10,88  5630 517,56 
  56. Antonia Dolibašić  Graditelj‐Zaprešić  5,00  2578 515,60  5,00  2639 527,80  10,00  5217 521,70 
  57. Marija Liović  Istra  8,50  4375 514,71  9,00  4806 534,00  17,50  9181 524,63 
  58. Mirjana Špiljar  Graditelj‐Zaprešić  7,50  3848 513,07  4,00  2196 549,00  11,50  6044 525,57 
  59.  Jasna Mališ  Sloboda‐TVIN  6,00  2999 499,83  1,50  691 460,67  7,50  3690 492,00 
  60. Dušanka Molnar  Istra  1,50  859 572,67  1,00  536 536,00  2,50  1395 558,00 
  61. Valentina Pavlaković  Zagreb‐Zaboky  1,00  561 561,00  4,00  2212 553,00  5,00  2773 554,60 
  62. Ana Augustinović  Zagreb‐Zaboky  3,00  1678 559,33  4,00  2282 570,50  7,00  3960 565,71 
  63. Natalija Graber  Zagreb  1,00  557 557,00  0,00  0  0,00  1,00  557 557,00 
  64. Verica Vučić  Podravka  2,00  1091 545,50  2,50  1300 520,00  4,50  2391 531,33 
  65.  Lucija Sedlar  Zagreb‐Zaboky  1,00  543 543,00  0,00  0  0,00  1,00  543 543,00 
  66. Andjelka Ćorić  Sloboda‐TVIN  4,25  2304 542,12  6,00  3140 523,33  10,25  5444 531,12 
  67.  Lana Deraković‐Rakas  Zagreb  3,00  1625 541,67  2,50  1356 542,40  5,50  2981 542,00 
  68. Helena Bolić  Podravka  3,00  1623 541,00  2,64  1318 498,61  5,64  2941 521,15 
  69. Ana Jambrović  Podravka  2,50  1341 536,40  4,36  2249 516,22  6,86  3590 523,58 
  70.  Lucija Marta Jelavić  Zagreb‐Zaboky  4,00  2143 535,75  1,00  516 516,00  5,00  2659 531,80 
  71.  Elizabeta Štajdohar  Graditelj‐Zaprešić  4,00  2142 535,50  7,00  3904 557,71  11,00  6046 549,64 
  72.  Sanja Sršić  Zagreb‐Zaboky  1,50  800 533,33  4,00  2171 542,75  5,50  2971 540,18 
  73. Nikolina Pavlaković  Mlaka  0,57  304 531,47  0,00  0  0,00  0,57  304 531,47 
  74. Morena Rendulić  Rijeka  4,00  2120 530,00  5,50  2960 538,18  9,50  5080 534,74 
  75. Ružica Močibob  Istra  2,00  1060 530,00  3,12  1683 539,08  5,12  2743 535,53 
  76. Ana Rukavina  Mlaka  0,43  225 525,70  0,00  0  0,00  0,43  225 525,70 
  77. Ankica Glajh  INA  3,00  1569 523,00  7,50  3959 527,87  10,50  5528 526,48 
  78. Dubravka Grivić  Sloboda‐TVIN  3,00  1561 520,33  7,00  3677 525,29  10,00  5238 523,80 
  79. Mateja Skupnjak  Zagreb‐Zaboky  2,00  1039 519,50  3,00  1665 555,00  5,00  2704 540,80 
  80. Maja Wolf  Osijek 97  3,75  1938 516,80  3,50  1780 508,57  7,25  3718 512,83 
  81. Ana Bradetić  Rijeka  3,25  1679 516,62  4,00  2086 521,50  7,25  3765 519,31 
  82.  Sanja Antolić  Graditelj‐Zaprešić  3,50  1800 514,29  4,00  2138 534,50  7,50  3938 525,07 
  83. Božena Matić  INA  3,00  1540 513,33  4,50  2264 503,11  7,50  3804 507,20 
  84.  Teuta Stazić  Osijek 97  3,25  1667 512,92  1,00  487 487,00  4,25  2154 506,82 
  85. Vlatka Lovrenić  INA  3,00  1537 512,33  2,00  1029 514,50  5,00  2566 513,20 
  86.  Liljana Sirotić  Rijeka  2,00  1020 510,00  4,00  2236 559,00  6,00  3256 542,67 
  87.  Željka Široki  Podravka  3,50  1779 508,29  1,00  556 556,00  4,50  2335 518,89 
  88. Katarina Srpak  Zagreb‐Zaboky  1,50  762 508,00  1,00  581 581,00  2,50  1343 537,20 
  89.  Sanja Weitzer  Mlaka  2,50  1266 506,40  1,00  540 540,00  3,50  1806 516,00 
  90.  Zorica Todić  Osijek 97  1,00  489 489,00  0,00  0  0,00  1,00  489 489,00 
  91. Nikolina Kuić  Osijek 97  2,00  959 479,50  0,00  0  0,00  2,00  959 479,50 
  92.  Tanja Tokić  Osijek 97  1,00  476 476,00  4,00  2110 527,50  5,00  2586 517,20 
  93. Vivien Trubić  Rijeka  0,50  236 472,00  0,00  0  0,00  0,50  236 472,00 
  94. Adrijana Zoretić  Sloboda‐TVIN  1,00  466 466,00  0,50  236 472,00  1,50  702 468,00 
  95.  Zorka Radojević  Graditelj‐Zaprešić  1,00  439 439,00  0,00  0  0,00  1,00  439 439,00 
  96.  Sanja Lasić  Zagreb  0,00  0  0,00  0,25  133 532,00  0,25  133 532,00 
  97.  Ivana Prugović  Osijek 97  0,00  0  0,00  2,50  1223 489,20  2,50  1223 489,20 
  98.  Ivana Zdolec  Zagreb‐Zaboky  0,00  0  0,00  0,50  238 476,00  0,50  238 476,00 
 


